di assistenza tecnico - amministrativa in materia di lavori pubblici ex. D. L.vo 

n.50/2016, valutazione dei progetti afferenti agli interventi di mitigazione del rischio 

idrogeologico, di organizzazione e partecipazione alle conferenze dei servizi, 

stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di € 3.200,00 

(tremiladuecento/00) oltre oneri e Iva a carico dell’ Amministrazione; 

le dichiarazioni presentate dall’ing. Crinò Domenico, assunte al protocollo 

dell'ufficio in data 09/07/2020 con il n. 5993, di seguito elencate: 

- Dichiarazione che nell’esercizio della propria attività non si avvale di personale

[...]

1358 del 15 settembre 2022, con cui, a seguito della nota del 

13/09/2022 presentata dall’ing. Crinò Domenico, è stato sospeso l’incarico di 

collaborazione professionale — Esperto Senior — Profilo B, a far data dal 13/09/2022 

e sino al 30/09/2022; 

la fattura elettronica n. 23/2022 del 17/10/2022 di € 1.624,06 

(milleseicentoventiquattro/06) oneri ed IVA inclusi, emessa dall’ing. Crinò 

Domenico relativa alle competenze maturate nl periodo che va dal 1° settembre al 12 

settembre 2022, e assunta in data 18/10/2022 agli atti dell’ufficio con il prot. numero 

12955; 

l'attestazione di regolarità contributiva rilasciata in data 05/07/2022 dall'Ente

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito 

dalla legge 11 agosto 2014 n, 116, 

DECRETA 

Articolo 1 per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme 

disponibili nella contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di euro 

1.624,06 (milleseicentoventiquattro/06) quale compenso lordo a favore dell’ing. 

Crinò Domenico, nato a Barcellona Pozzo di Gotto (ME) il 12/08/1971 - C.F. 

CRNDNC71M12A638Q — P. Iva 02117480836, relativo al periodo che va dal 1° 

settembre al 12 settembre 2022, per le attività svolte in ottemperanza al contratto di 

collaborazione professionale del 9 luglio 2020, a supporto della struttura 

commissariale; 

Articolo 2 di pagare, per le competenze maturate nel periodo che va dal 1° settembre al 12 

settembre 2022, l'importo netto di euro 1.368,06 (milletrecentosessantotto/06), di 

cui € 292,86 per IVA, a favore dell’ing. Crinò Domenico - CF 

CRNDNC71M12A638Q — P. Iva 02117480836, a saldo della fattura elettronica 

numero 23/2022 del 17/10/2022 — (SDI — 8249487325), mediante emissione del 

relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla

[...]

5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex /ege n. 136/2010, allegata al 

presente decreto; 

Articolo 3 di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per l’importo di € 256,00 

(duecentocinquantasei/00) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di 

un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — cf. 00997670583 —- da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F.24;